区域保洁

遇咸潮、低水位或高温天水域死鱼打捞、送检及掩

埋。含 100 人工。

重要接待日前归去来栖 200 米竹木栈道保洁。含

50 人工

全区域约 3 平方公里水域保洁。对泡沫、塑料瓶等

垃圾进行打捞，含 300 人工。

2
生态大堤外海漂垃圾清

理

2500 工海漂垃圾清理人工费

2600 立方海漂垃圾清运费

三、项目地点：崇明东滩保护区

四、协议生效及协议期限

2026 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日。

五、合同价款

合同总价：人民币大写壹佰捌拾柒万玖仟元整（¥1879000）。

六、付款方式

1、合同签署后的 90 天内支付合同价的 30%。

2、至 6 月底支付至合同价的 50%。

3、至 9 月底支付至合同价的 75%。

4、质量验收合格后，支付至合同价的 100%。

注：以上费用支付以当年市政府及相关部门安排有年度投资计划和预算为前

提，具体支付时间以市相关部门拨付时间为准。

七、履约保证

1、自中标通知书发出之日起三十日内，乙方应向甲方提交 190000 元银行

保函作为履约保证金，若 190000 元超过合同价的 10%，以合同价 10%为准（元